ПРОТОКОЛ №34
Правления Ассоциации
«Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                      12.04.2018г.

Дата заседания: «12» апреля 2018 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «14» часов «00» минут
Время окончания заседания: «15» часов «00» минут
Форма: очная

Присутствовали члены Правления Ассоциации «Сибирские Строители» (далее – Ассоциация): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления Ассоциации имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица:
Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Внесение в реестр членов сведений о вышедших участниках
По вопросу № 1 повестки дня
Слушали  Матвееву О.В., которая сообщила что от следующих лиц поступили заявления о добровольном выходе из состава членов ассоциации «Сибирские Строители»:
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица
	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Юридический адрес

	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]1
	Акционерное общество «Томская механизированная колонна №44» /
АО «Томская МК-44»
	Скрылов Дмитрий Сергеевич
	7017020671/
1027000882347

Дата регистрации:
23.08.2000 г.
	634026, Томская область, город Томск, улица Героев Чубаровцев, дом  2

	[bookmark: OLE_LINK8]2
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибдоринвест» /
ООО «Сибдоринвест»
	Данчев Александр Юрьевич
	7014038720/
1027000764086

Дата регистрации:
14.10.2002 г.
	634029, Томская область, город Томск, переулок Спортивный, дом 6/1

	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажСервис» /
ООО «СМС»

	Мурзин Сергей Юрьевич
	7017299261/
1127017004256

Дата регистрации:
30.01.2012 г.

	634059, Томская область, город Томск, улица Смирнова,  дом 9, строение 1

[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]в связи с чем, предлагаю внести в реестр членов Ассоциации сведения о прекращении членства вышеперечисленных юридических лиц.
Результаты голосования: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов. Решение принято.
Решили:
внести в реестр членов Ассоциации сведения о прекращении членства, следующих юридических лиц:
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица
	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Юридический адрес

	1
	Акционерное общество «Томская механизированная колонна №44» /
АО «Томская МК-44»
	Скрылов Дмитрий Сергеевич
	7017020671/
1027000882347

Дата регистрации:
23.08.2000 г.
	634026, Томская область, город Томск, улица Героев Чубаровцев, дом  2

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибдоринвест» /
ООО «Сибдоринвест»
	Данчев Александр Юрьевич
	7014038720/
1027000764086

Дата регистрации:
14.10.2002 г.
	634029, Томская область, город Томск, переулок Спортивный, дом 6/1

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажСервис» /
[bookmark: _GoBack]ООО «СМС»
	Мурзин Сергей Юрьевич
	7017299261/
1127017004256

Дата регистрации:
30.01.2012 г.

	634059, Томская область, город Томск, улица Смирнова,  дом 9, строение 1

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступало.
Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.